
Divoká svině

Dunaj

Utekla včera dírou v kleci
schovaná ve dne vylézá v noci
utekla ze ZOO střelená do boku
kdoví kde číhá, přidejte do kroku

Ref: Divoká svině / děti křičí
střelená svině / pod okny ryčí
divoká svině / než začne den
divoká svině / z města chce ven

Vzhůru do zbraní volá zvon
hr na ni chystá se hon
střelci na střechách závěry cvakají
řezníci s palicí za rohem číhají

Ref: Divoká svině / děti křičí
střelená svině / pod okny ryčí
divoká svině / než začne den
divoká svině / z města chce ven

Lidičky mažte pryč
až ji uvidíš
strachy zcepeníš
lidičky mažte pryč

Ref: Divoká svině / děti křičí
střelená svině / pod okny ryčí
divoká svině / než začne den
divoká svině / z města chce ven

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

